compuesta del diez por cien (10 %), calculada desde la Fecha de Desembolso hasta 

la fecha de la Distribución. Para los periodos de tiempo inferiores a un (1) año, la 

rentabilidad aplicable se prorrateará en función del número exacto de días 

transcurridos, tomando como base un (1) año de trescientos sesenta y cinco (365) 

días; y 

(iii) por último, una vez atendidas las disposiciones del apartado (ii) anterior, el 

remanente se distribuirá de la siguiente forma: (i) el veinte por cien (20 %) se pagará 

a los titulares de Acciones de la Clase P y (ii) el ochenta por cien (80 %) a los titulares

[...]

Las Acciones son de iguales características y confieren a sus titulares un derecho de propiedad 

sobre el capital social. 

Las Acciones están íntegramente suscritas y desembolsadas en un treinta y cuatro enteros y 

setenta y cinco centésimas de entero por ciento (34,75 %) de su valor nominal, es decir, se han 

desembolsado CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL EUROS (417.000 €), y el sesenta y cinco enteros 

y veinticinco centésimas de entero por ciento (65,25 %) será desembolsado en un periodo de 

doce (12) meses desde el registro de la Sociedad en la Comisión Nacional del Mercado de 

Valores, de acuerdo con el artículo 26.3 de la LECR.